
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

 

Приказ    

         21.09.2023 г.                                                                                                                  № 35  

   

  «Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по географии  

в 2023-2024 учебном году»    

   
На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 7 сентября 2023 года № 663 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   
   

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по географии в 2023-2024 учебном году» (приложение 1).   
 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 31                    

со спортивным уклоном.   
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ожередову Л.Ю.   
    
   
 
 

Директор   МБОУ СОШ №31    

со спортивным уклоном                                         Т.А. Золотухина    
   

   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

      
   

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


 

Приложение 1   
   

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по географии в 2023-2024 учебном году  
 

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1 Топильский  Михаил Максимович 6 100 28,5  

2 Нестеренко Мирон  Тимофеевич 6 100 26  

3 Булгаков Никита Андреевич 6 100 25,5  

4 Пашаев  Гиляд   Петрович 6 100 15,5  

5 Стрежнева  Дарья  Витальевна 6 100 13  

6 Мурзаев  Тимур  Джанполатович 6 100 12  

7 Подсвирова Алина  Сергеевна 6 100 10  

8 Попов Владимир Александрович 7 100 21,5  

9 Масалкина Арина Дмитриевна 7 100 19,5  

10 Чуфистова  Полина  Алексеевна 8 100 31  

11 Коновалов  Павел  Олегович 8 100 30,5  

12 Арутюнян Амалия Арменовна 8 100 25,5  

13 Бондаревская  Даниэла  Джамбулатовна 8 100 19  

14 Токарев  Игорь Витальевич 8 100 17,5  

15 Гнездилова  Ева  Александровна 8 100 16  

16. Кривобоков Никита Георгиевич 8 100 14,5  

17. Белоусова Елизавета Александровна 9 100 33  

18. Моисеев Матвей Павлович 9 100 29,5  

19. Шмыгина Вероника Владиславовна 9 100 28  

20. Шестериков Иван Константинович 9 100 18,5  

21. Бешкарев Никита Сергеевич 9 100 11  

22. Айрапетян Гарик Геворгович 10 100 34  

23. Чуфистова Олеся Алексеевна 10 100 29  

24. Малахаева Виктория Андреевна 10 100 20  

   
    


